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APIS RE-VIT C HOME CARE Rewitalizujący
krem z witaminą C na dzień SPF 15 / 50
ml

Cena 37,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810006112

Opis produktu

APIS RE-VIT C HOME CARE Rewitalizujący krem z witaminą C na dzień SPF 15 / 50 ml

Niech Twoja skóra lśni przez cały dzień.

Postaw na krem, który w naturalny sposób zadba o kondycję, wygląd i zdrowie Twojej skóry. Jego lekka i bardzo intensywna formuła zapewni bogactwo składników,
których efekty działania zobaczysz już po pierwszym użyciu. Znajdziesz w nim połączenie witaminy C, oleju makadamia, monoi i abisyńskiego, a dodatkowo masła shea,
kwasu hialuronowego, ceramidów i liposomów A oraz E. To wszystko da Ci pewność, że: odmłodzisz wygląd i strukturę swojej skóry. Dodatkowo skutecznie chroniąc
włókna kolagenowe, pobudzisz skórę do intensywnej regeneracji, odżywisz oraz zadbasz o jej nawilżenie. Uzyskasz tzw. Efekt Flash, dzięki któremu rozjaśnisz i
rozświetlisz, a dodatkowo poprawisz koloryt skóry. Najlepszy efekt otrzymasz, gdy jego działanie wzmocnisz połączeniem z Esencją z witaminą C 10% Re-Vit C Home
Care.

WŁAŚCIWOŚCI:

witamina C - wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne, zwalcza wolne rodniki, przeciwdziała uszkodzeniu komórek i starzeniu się skóry, bierze udział w
syntezie kolagenu, przez co uszczelnia naczynia krwionośne, zwiększa ich elastyczność, przyspiesza proces gojenia oraz zapobiega obrzękom, korzystnie
wpływa na mikrocyrkulację i zmniejsza rumień skóry

kwas hialuronowy - intensywnie nawilża

olej abisyński - znakomicie nawilża skórę

olej monoi - wspaniale nawilża i odżywia skórę i włosy nadając im egzotyczny zapach, ma właściwości łagodzące i przeciwzapalne

olej makadamia - posiada wyjątkowe właściwości regeneracyjne i wygładzające skórę, ujędrnia i koi skórę, wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry

masło shea - posiada właściwości odżywcze i regenerujące

ceramidy - mają działanie nawilżające, ochronne i ujędrniające

SKŁAD/INCI:

Aqua, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Coco-Caprylate/Caprate, Octocrylene, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Silica, PVP, Titanium Dioxide, Crambe Abyssinica Seed Oil,
Propanediol, Sodium Hyaluronate, Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Magnesium Ascorbyl Phosphate, Cocos Nucifera Oil, Gardenia Tahitensis Flower, Tocopherol,
Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid, Lecithin, Sorbitol, D-panthenol, Glucose, Trilaureth-4-Phosphate,
Carnitine, Ceramide 6, Retinyl Palmitate, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Parfum.
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